æternum. x. Dominus vobiscū. &
Et cum spiritu tuo.

Oremus

OMnipotens & mitissime Deu⁹,
qui omnibus paruulis rena-
tis fonte Baptismatis dum mi-
grant à sæculo, sine ullis eorum
meritis vitam illicò largiris æ-
ternam, sicut animæ huius par-
uuli hodie credimus te fecisse:
fac nos quæsumus Domine, per
intercessionem beatæ Mariæ se-
per virginis, & omnium Sancto-
rum tuorum hic purificatis ti-
bi mentibus tamulari, & in Para-
diso cum beatis paruulis peren-
niter sociari Per Christum Do-
minum nostrum. x. Amen.

Dum portatur ad tumulum,
& etiam si tunc non potetur,
dicitur. Aña. Iuvenes & virgin.
Psalms. Laudate Dominum
de cœlis,

de cælis ; &c. vt suprà
in fine, Gloria Patri, &c. & repeti-
tur Antiph. Iuuenes, & virgi-
nes, senes cum iunioribus laudēt
nomen Domini.

Kyrie eleison. Christe eleison.
Kyrie eleison. Pater noster. ¶ Et
ne nos inducas intentionem.
¶ Sed libera nos à malo. ¶ Sime
paruulos venire ad me. ¶ Taliū
est enim regnum cælorum. ¶ Do-
minus vobiscum. ¶ Et cum spiri-
tu tuo.

Oremus.

OMnipotens sempiterne Deus,
sanctæ puritatis amator, qui
animam huius paruuli ad cælo-
rum regnum hodie misericordi-
ter vocare dignatus es, digneris
etiam Domine ita nobiscum mi-
sericorditer agere, vt meritis tuæ
sanctissimæ

sanctissimæ Passionis , & interces-
sione beatæ Mariæ semper Vir-
ginis , & omnium Sanctorum tu-
orum in eodem regno nos cum
omnibus Sanctis ~~et~~ & electis
tuis semper facias congaudere
Qui viuis & regnas cum cū Deo
Patre in unitatem Spiritus sancti
Deus, per omnia sæcula sæculorū.
R. Amen.

Deinde Sacerdos corpus alper-
gat Aqua benedicta , & thalami
cet similitur , & tumulum , po-
sticā sepeliatur.

Cum autem à sepultura reue-
tuntur in Ecclesiam , dicatur An-
tiphi. Benedicite.

Canticum trium puerorum.

Dan. 3

Benedicite omnia opera Do-
mini Domino dñe.

Antiph.

Antiph. Benedicite Dominum
omnes electi eius, agite dies læti-
tiae, & confitemini illi

Deinde ante altare dicit Sa-
cerdos, Dominus vobiscum. ¶ Rx.
Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Deus, qui miro ordine Ange-
lorum ministeria, hominum
que dispensas: concede propitius,
ut à quibus tibi ministrantibus
in cælo semper assistitur, ab his
in terra vita nostra muniatur. Per
Christum Dominum nostrum. ¶ Rx.
Amen.

Indie depositionis
Defuncti
Oratio.

Ab solue, quæsumus Domine,
Animam famuli tui N. [vel
familæ tuæ] ut defunctus [vel de
functa] sœculo, tibi viuat: & quæ
per fragilitatem carnis humana
conseruatione commisit, tu ve
niat misericordissimæ pietatis
absterge Per Christum Dominū
nostrum. ¶ Amen. vel

Deus, cui proprium est misere
reri semper, & parcere te
supplices exoramus pro anima
famuli tui N. [familæ tuæ]
quam hodie de hoc sœculo mi
grare iussisti ut non tradas eam
in manus inimici, neque obli
uitcaris in finem sed iubeas
eam

eam sanctis Angelis suscipi, & ad patriam Paradisi perduci: ut quia in te sperauit & credidit, non pœnas inferni sustineat, sed gaudia æterna possideat. Per Christū Dñm nostrum. **R.** Amen.

In die tertio, septimo, & trigesimo depositionis Defuncti,

Oratio.

Quæsumus Domine, ut animæ famuli tui N.**[vel** famulæ tuæ] cuius depositionis dem tertium,
[vel septimum, **vel** trigesimum] commemoramus Sanctorum, atque electorum tuorum largiri digne-
ris consortium & rorem miseri-
cordiæ tuæ perennem infundas.
Per Christum &c. **R.** Amen.

In anniversario. Oratio.

Deus indulgentiarum Domine,
da animæ famuli tui N.**[vel**
famulæ

famulæ tuæ] vel animabus famulo-
rum fainularum que tuarum] cu-
ius [vel quorū] aniuerſarium de-
positionis diem cominemoramus,
refrigerij sedem, quietis beatitu-
dinem, & luminis claritatem . Per
Christum Dūm nostrum. **A.** Amen.

Aliæ Orationes diuerxæ pro de-
functis

Pro Suinno Pontifice de-
functo, Oratio.

Deus, qui in ter summos Sa-
cerdotes famulum tuum N
ineffabili tua dispositione connu-
merari voluisti. præsta quæsumus,
ut qui vnigeniti Filij tui vices
in terris gerebat, sanctorum tuo-
Pontificum confortio perpetuo
aggregetur Per eum dem Chri-
stum Dūm nostrum. **A.** Amen.

Pro defuncto Episcopo,
Oratio.

Oratio.

Deus, qui inter Apostolicos—
Sacerdotes famulum tuum N.
Pontificali fecisti dignitate vigere;
præsta quæsumus, ut eorum quo-
que perpetuo aggregetur consor-
tio. Per Christum Dominum no-
strum. Rx. Amen.

Si fuerint plures, dicatur in
numero plurali

Pro Episcopo Cardinali defi-
cto dicatur: famulum tuum N.
Episcopum Cardinalem Pontifi-
cali fecisti dignitate, &c.

Pro Presbytero Cardinali dica-
tur: famulum tuum N. Presbyte-
rum Cardinalem Sacerdotali-
fecisti, &c.

Pro Diacono autem Cardina-
li dicitur Oratio, Inclina Do-
mine, quæ habetur paulò infra,
hoc

hoc modo: Ut animam famuli
tui N. Diaconi Cardinalis, quam
de hoc sæculo, &c.

Pro defuncto Sacerdote,

Oratio

Deus, qui inter Apostolicos
Sacerdotes, famulū tuum N.
Sacerdotali fecisti dignitate vi-
gere, præsta quæsumus, ut eorum
quoque perpetuo aggregetur cō-
fortio

Vel Oratio.

Præsta quæsumus Domine, ut
anima famuli tui N. Sacerdotis,
quem in hoc sæculo cominorā-
tem sacris muneribus decorasti,
in cœlesti tede gloriofa semper
exultet. Per Christum Dominū
nostrū.

Pro uno defuncto,

Oratio

Inclina

Inclina Domine aurem tuam
ad preces nostras, quibus ini-
sericordiam tuam supplices de-
precamur, ut animam famuli
tui **N**quam de hoc sæculo migra-
re iussisti, in pacis ac lucis regio-
ne constituas, & Sanctorum tuo-
rum iubeas esse confortem. Per
Christum Dñm nost.^m **X.** Amen.

Pro via defuncta
Oratio.

Quæsumus Domine, pro tua
pietate miserere animæ famu-
læ tuæ **N.** & à contagiosis mortali-
tatis exutam, in æternę saluatio-
nis partem restitue Per Christum
Dñm nostrum. **X.** Amen.

Pro defunctis fratribus
propinquis, & benefactoribus
Oratio

Deus

Deus veniæ largitor, & huma*n*us
salutis amator: quæsumus—
clementiam tuam, ut nostræ con-
gregationis fratres, propinquos,
& benefactores, qui ex hoc sæ-
culo transierunt; beata Maria
semper Virgine intercedente cū
omnibus Sanctis tuis, ad perpe-
tuæ beatitudinis consortium
peruenire concedas Per Christū
Dñm nostrum. R. Amen.

Pro fidelibus defunctis gene-
ralis. Oratio.

Fidelium Deus omnium condi-
tor & redemptor, animabus fa-
mularum fabularumque tuarum,
remissionem cunctorum tribuepe-
ccatorum: ut indulgentiam, quā
semper optauerunt, piis supplicatio-
nibus consequantur Qui viuis
&

& regnas in sæcula sæculorum
¶ Amen.

x. Requiem æternam dona eis
Domine. ¶ Et lux perpetua luce-
at eis. x Requiescant in pace.
¶ Amen.

Ordo seruandus in proces-
sionibus Generalibus, quæ
sunt pro defunctis.

Quando fit cominemor. generalis
pro defunctis, inde cominem-
rationis omnium defunctorum fide-
lium, & in feria secunda cuiuscumque
Hæbdomadæ, extra tempus Paschale,
& in primo die cuiuscunque mensis,
ut habetur in Breuiario, dicta Missa
pro defuncti, ut in Missali, sit proces-
sio pro ipsis, hoc ordine Præcedit
Acolitus cum vase aquæ benedictæ,
Asperg-

Aspergens Ecclesiam, vbi sunt sepul-
ræ. Sequitur subdiaconus cū Cru-
ce, medius inter duos croferarios,
cum Candelabris, & cereis ascen-
sis. Deinde cleris per ordinem:
postea Diaconus cum libro ante
pectus: ultimo celebrans cum plu-
uiali nigro Interim cantantur
responsoria sequentia, omnia, aut
tria, aut duo pro opportunitate
temporis, ita quod ultimo loco
cantetur responsorium Libera
me Domine. cum sua oratione
ut intrâ.

In prima itatione.

P. Credo quod Redemptor meus
vivit, & in nouillimo die de terra
surrecturus sum **E**t in carne
mea videbo Deum saluatorem meum.
X. Quem viviurus sum ego ipse, &
non aliis, & oculi mei conspectu-
ri sunt **I**n carne. **Kyrie eleisō.**
Christe

Christe eleison. Kyrie eleison. Sacerdos dicit alta voce. Pater noster,
Et accipiens demanu diaconuas-
persorium, aspergit locum qui e-
stante ipsum . Deinde diacono
tenente librum aperatum, dicit.
¶ Et ne nos &c. ¶ Sed libera. &c.
¶ Aporta in feri ¶ Erue Dñe &c.

Oratio

Deus, qui inter Apostolicos Sa-
cerdotes, famulos tuos Pon-
tificali, Seu. Sacerdotali fecisti
dignitatem vigere. præsta quæsu-
mus ut eorum quoque per petuo
aggregentur consortio Per Chri-
stum Dominum.

In secunda statione

R. Qui Lazarum resuscitasti
à monumento fœtidum **Tu**
eis Domine dona requiem , &
locum indulgentiæ. **v.** Qui ven-
turus

turus es iudicare viuos, & mor-
tuos, & sæculum per ignem. Tu-
eis. Kyrie eleison. Christe eleison.
Kyrie eleison Pater noster. cum
x solitis.

Oratio

Deus, veniæ largitor, & huina-
næ salutis amator: quæsumu'
clementiam tuam, ut nostræ cō-
gregationis fratres propinquos
& benefactores, qui ex hoc sæ-
culo transierunt, beata Maria
semper virgine intercedente, cū
omnibus sanctis tuis, ad perpe-
tuae beatitudinis confortium
peruenire concedas. Per Christū
Dñm. nostrum.

In tertia statione.

R. Domine quando veneris iu-
dicare terram, ubi me abscondā
à vultu iræ tui? Quia peccauī
nimis

nimis in vita mea .**v.** Comissa mea
pauesco , & ante te erubesco: dū
veneris iudicare, nolime con -
demnare. **Quia.** **v** Requiem æ-
ternam dona eis Domine: Et
lux perpetua luceat eis **Quia**
Kyrie eleison. **Christe eleison.**
Kyrie eleison. **Pater noster.** **cum**
v. solius. **Oratio.**

Deus, qui nos patrem & matrē
honorare præcepisti, misere-
re clementer animabus patris &
matris meæ; eorumque peccata
dimitte meque eos in æternæ
claritatis gaudio fac videre.
Per Christū Dñm nostrū.

In quarta statione.

R. Memento mei Deus, quia vē-
tus est vita mea: **Nec** aspiciat me
visus hominis. **v** De profun-
dis clamaui ad te Domine, Do-
mine

mine exaudi vocem meam. Nec
aspiciat. Kyrie eleisō. Christe e-
leison. Kyrie eleison. Pater noster
cum suis x.

Oratio.

Absolute quæsunus Domine
animas famulorum famula-
rumque tuarum ab omni vin-
culo delictorum : ut in resurre-
ctionis gloria inter sanctos &
lectos tuos resuscitati respirent.
Per Christum Dominum.

Hic dicantur cætera Respon-
soria , si quæ dicenda sunt: Sii-
turu ad cæmeterium , dicatur
& quod occurrit suo ordine.

Oratio.

Deus, cuius miseratione ani-
mæ fidelium requiescunt :
familis & famulibus tuis , &
omnibus hic , & ubique in Chri-
sto

sto quiescem tibus, da propitius—
veniam peccatorum; vt à cun-
ctis reatibus absoluti, tecum si-
ne fine lætentur Per Christum
Dominum.

In vltima statione.

R. Libera me Domine de vijs in
fernī, qui portas æreas confregi-
sti, & visitasti infernum, & dedi-
sti eis lumen, vt viderent te: **Qui-**
erant in pœnis tenebrarum. **X.** Cla-
mantes & dicentes, Aduenisti re-
demptor noster **Qui** erant **X**
Requiem æternam dona eis—
Domine, & lux perpetua luceat
eis **Qui** erant. **Kyrie eleison**
Christe eleison. **Kyrie eleison**
cum versibus, &c.

Oratio.

Fidelium, Deus omnium condi-
tor, & redemptor animabus
famulo-

famulorum famularumque tua-
rum remissionem cunctorum
tribue peccatorum: ut indulgen-
tiā quam semper optauerint, pijs
supplicationibus consequantur.
Qui viuis, & regnas in saecula sa-
culorum. B. Amen

Edicto. Requiem æternam. &
R. Requiescant in pace. reuertū-
tur ordine ad Sacramentum: In illa
statione dicitur in die commemora-
tionis omnium defunctorum.

R. Libera me Domine de mor-
te æterna, in die illa tremenda.
Quando cæli mouendi sunt &
terra Dum veneris iudicare sa-
culum per ignem. Tremens
factus sum ego, & timeo, dum
discutio venerit, atque ventura
ira Quando Dies illa, dies iræ,
calamitatis & misericordie dies
magna

magna & amara valde. **D**um ve-
neris. **R**eQuiem æternam do-
na eis Domine & lux perpetua
luceat eis. Libera me Domine
ChYrie eleison. **C**hriste eleison
Kyrie eleison. cum suis versib⁹,
& oratione.

Oratio.

Fidelium, Deus omnium con-
ditor, & redemptor animabus
famulorum familiarumque tua-
rum remissionem cunctorum
tribue peccatorum: vt indul-
gentiam quam semper optaue-
runt, pijs supplicationibus con-
sequantur Qui viuis, & regnas
in sæcula sæculorum. **R**. Amen.

Responso.

R. Nerecorderis peccata mea
Domine **D**um veneris iudicare
sæculum per ignem. **R**. Dirige
Domine

Domine Deus meus in conspectu
tuo viam meam. Dum veneris
x. Requiem æternam dona eis
Domine, & lux perpetua luceat
eis. **Dum.** Kyrie eleison. Christe
eleison. Kyrie eleison.

Responso.

K. Peccantem me quotidie, &
non me pœnitentem, timor mor-
tis conturbat me: **Quia** in infer-
no nulla est redemptio, miserere
mei Deus, & salua me. **x** Deus
in nomine tuo saluum me fac, &
in virtute tua libera me. **Quia**
Kyrie eleison **Christe eleison**
Kyrie eleison

EXORCISMVS

CONTRA

Iminentem Tempestatem fulgu-
rum, Et Grandinis

Per signum ✠ crucis, de inimicis ✠
nōstris libera nos ✠ Deus nōster.
In nomine Patris, ✠ & Filij, & Spiri-
tus sancti, Amen.

Dicatur Symbolum fidei, scili-
cet Credo in Deum Patrem, &c.
Deinde Kyrie eleison. Christe elei-
son. Kyrie eleison. Pater nōster ✠
Adiutorium nōstrum in nomine
Domini. ✠. Qui fecit cælum & ter-
ram. ✠ Sit nomen Domini bene-
dictum. ✠. Ex hoc nunc & usque
in saeculum. ✠. Exsurgat Deus, &
dissipentur inimici eius. ✠. Et fu-
giant qui oderunt eum, à facie
eius. ✠ Exurge Christe, adiuua nos.
✠. Et libera nos propter nomen
tuum

tuum. ¶ Domine exaudi orationē
meam . ¶ Et clamor meus ad te
veniat . ¶ Dominus vobis cum. ¶
Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Oratio.

Domine Iesu Christe, qui fecisti
cælum & terram, mare, & omnia
quæ in eis sunt, qui que flumni Ior-
dani benedixisti, atque in eo ba-
ptizari voluisti, & tuas sanctissi-
mas manus & brachia sacratissima
in cruce extendisti, quibus aërem
sanctificasti: obsecramus immen-
sam pietatis & bonitatis tux ab-
undantiam, quatenus has nubes,
quas ante me, & post me, & supra
me, à dextris & à si nistris video
aërem perturbare, dissoluere &
annihilare digneris: ut alligata
potestas dæmonum impiè defex-
uientium deficiat & turbetur,

ad

ad laudem tui sanctissimi nomi-
nis, & potentissimæ maiestatis tuæ.
Qui viuis & regnas cum Deo Pa-
tre.

Postea conuersus ad nubes si-
gnat eas signo ✠ dicens: Circumdet
tenubes Deus ✠ Pater. Circumdet te
Deus ✠ Filius. Circumdet te Deus
Spiritus ✠ sanctus Destruat te
Deus. ✠ Pater Destruat te Deus
Filius. ✠ Destruat te Deus Spiritu
✠ sanctus. Comprimat te Deus ✠ Pa-
ter. Comprimat te Deus ✠ Filius.
Comprimat te Deus Spiritus ✠ sa-
ctus. Amen.

oblectatio. Sanctus Mathæus ,
sanctus Marcus , sanctus Lucas,
sanctus Ioannes Euangelista , qui
Christi Euangeliū per quatuor
mundi paries diuulgarunt , ipsi
suis meritis & precibus hanc tem-
pestatē

pestatem a termino isto , & ab
omnibus Christianorum finibus .
ab eodem Domino nostro Iesu
Christo obtineant effugari &
depelli .

EXORCISMVS

Et ego peccator , & Christi sacerdos
seu minister , licet indignus , au-
toritate & virtute eiusdem Dei
& Domini nostri Iesu Christi sum
Imperatoris non mea potentia in-
nixus & confisus , vobis præcipio
immundissimi spiritus , qui has
nubes seu nebulas concitatis in
virtute ciuidem Dei & Domini
nostrri Iesu Christi , per **¶** sanctissi-
mam eius Incarnationem , per san-
ctam Natiuitatem , per Baptismum
& Ieiunium ipsius , per eius san-
ctissimam Crucem **¶** & Passione ,
per sanctam Resurrectionem per
admirabili

admirabilem Ascensionem, per tre-
mendum Aduentum eius & Iudi-
cium, per merita imemeratae sem-
perque Virginis Mariæ, & sancti-
ssimi **N.** & per merita omnium Sā-
ctorum, ut exeat is ab eis , & eas
dispergatis in locis silvestribus &
incultis, quatenus nocere non pos-
sint hominibus, animalibus, fructi-
bus, herbis , arboribus, aut quibus-
cumque rebus humanis v̄sibus de-
putatis Per eumdem Dominum
nostrum Iesum Christum, qui ven-
turus est iudicare viuos & mortuos,
& s̄æculum per ignem Amen Ipse
vobis imperat, dæmones, qui has
nubes cominoueris, de quo denube
lucida dictum est: Hic est Filius
meus dilectus, in quo mihi benè
complacui . **X** ipse vobis imperat ,
qui sua sacratissima Cruce , & cor-
poris sui sanctissimi in ea exten-
sione

sione aërem purgauit. ¶ ipse vobis imperat, qui per mortem suam vos, principem vestrum, mortemque deuocit, & ligauit, atque æterne gehennæ mancipauit ignibus. ¶ ipse vobis imperat, qui inferno spoliato surrexit à mortuis. ¶ ipse vobis imperat, qui post quadraginta dies nube suscepitus virtute sua ascendit in cælum. ¶ ipse vobis imperat, qui venturus est iudicare viuos & mortuos, & sæculum per ignem. ¶ Amen.

Et postea ostendat Crucem in aëra dicens: Ecce lignum sanctissimum Crucis, fugite partes aduersæ: vicit enim vos & mundum Dominus noster Iesus Christus Filius Dei, imperator summus, leo de tribu Iuda, radix Dauid.

Postea aqua benedicta in modum Crucis ¶ alpergat quatuor latera

Dicenda

Dicendæ sunt etiam Litaniæ: si non
dum quieuit tempestas. Psal. Qui
cumque vult. Antiphona. Salve Re-
gina, & Sub tuum præsidium. Can-
ticum Benedicite omnia. cum **x**
Gloria Patri, & Filio, in quo libet
versu dicti Cantici.

Deinde **x**. Benedicamus Patrem
& Filium cum sancto Spiritu. **x**. Lau-
demus & superexaltemus eum in fax-
cula. **x** Ora pro nobis sancta Dei.
genitrix. **x**. Ut digni efficiamur.
promissionibus Christi. **x**. Exurge
Christe, adiuuanos. **x**. Et libera nos
propter nomen tuum. **x**. Domine e-
xaudi orationem meam. **x**. Et cla-
mor meus ad te veniat. **x**. Dominus
vobiscum. **x**. Et cum spiritu tuo.

Oratio.

O Mnipotens sempiterne Deus, qui
dedisti famulis tuis in cōfessio-
ne

ne veræ fidei, æternæ Trinitatis gloriæ agnoscere, & in potentia maiestatis adorare unitatem: quæsumus, ut ciuidem fidei firmitate, ab omnibus semper muniamur, aduersis. **Oratio.**

Protege Domine famulos tuos
subsidijs pacis, & beatæ Mariæ
semper Virginis patrocinio confi-
dentes, à cunctis hostibus & peri-
culis redde securos.

Oratio.

Ad domo tua, quæsumus Domine,
spiritales nequitias repellin-
tur, & aërearum discedat mali-
gnitas tempestatum.

Oratio.

Ad te nos Domine clamantes
exaudi, & aëris sceleritatem
nobis tribue supplicantibus; vi
qui iuste pro peccatis affligimur,
miser

misericordia tua præueniente, clementiam sentiamus.

Oratio.

LArgiri & conseruare fructus terræ
dignare Domine Deus noster,
ut temporalibus gaudemus auxiliis,
& proficiamus spiritualibus in cre-
mentis Per Christum Dominum
nostrum. ¶ Amen.

Prest dici & oratio illius Sancti,
in cuius honore conlucta est Ec-
clesia, & aliorum Sanctorum, in qui-
bus plus de eorum adiutorio confi-
dimus propter specialem deuotio-
nenr nostram. Possunt dici & aliæ
etiam deuotæ Orationes cum com-
punctione, & cordis contritione im-
pletando: semper misericordiam Dei.
Et si adhuc tempus tempestuosum
perseuerauerit, poterunt supra dicta
pluries repeti.